
Raision kaupunki Pöytäkirja   1 (1) 
   

   

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta 19.05.2021  

 

 Asianro 565/05.09.02/2021 

§ 59 

Lastensuojelun asiantuntijaryhmän perustaminen 

 

 

 Vt. perhepalvelujen johtaja Hannele Elo-Kuru 11.5.2021: 

 

Lastensuojelulain (13.4.2007/417) mukaan kunnan on huolehdittava siitä, että 
lapsen asioista vastaavalla sosiaalityöntekijällä on käytettävissään lapsen 
kasvun ja kehityksen, terveydenhuollon, oikeudellista sekä muuta 
lastensuojelutyössä tarvittavaa asiantuntemusta. Kunnan tai useamman 
kunnan yhdessä tulee asettaa sosiaali- ja terveydenhuollon edustajista, lapsen 
kasvun ja kehityksen asiantuntijoista sekä muista lastensuojelutyössä 
tarvittavista asiantuntijoista koostuva lastensuojelun asiantuntijaryhmä. 
Lastensuojelun asiantuntijaryhmä avustaa sosiaalityöntekijää lapsen 
huostaanottoa sekä sijaishuoltoa koskevien asioiden valmistelussa ja muussa 
lastensuojelun toteuttamisessa. Lisäksi asiantuntijaryhmä antaa lausuntoja 
lastensuojelutoimenpiteitä koskevan päätöksenteon tueksi (Lastensuojelulaki 
14§). 
 
Lastensuojelun asiantuntijaryhmän perustamista on valmisteltu Naantalin, 
Raision ja Perusturvakuntayhtymä Akselin yhteistyönä. Valmistelussa on 
päädytty seuraavaan ehdotukseen: Lastensuojelun asiantuntijaryhmä 
toteutetaan Naantalin, Raision ja Perusturvakuntayhtymä Akselin yhteistyönä 
siten, että ryhmä kokoontuu 1 krt/3 kk kaksi tuntia kerrallaan. Kokous 
toteutetaan Teams-yhteyden avulla. 
 
Ryhmän kokoonpanoksi esitetään seuraavia henkilöitä: 
- Heidi Jussila, psykiatrian erikoislääkäri, lastenpsykiatrian erikoislääkäri, 

päihdelääketieteen erityispätevyys (Profiam), 
- Mirjam Araneva, lakimies, SOS-lapsikylä, Lastensuojelun Lakimiespalvelu, 
- Minna Aaltonen, lastentautien erikoislääkäri, TYKS, 
- Marika Marjanen, vastaava koulukuraattori, Perusturvakuntayhtymä Akseli, 
- Hetti Hakanen, psykologi, Raision perheneuvola, 
- Liisa Hankavuori, perhepalvelujen päällikkö, sosiaalityöntekijä, Naantali 

sekä 
- muut asiakaskohtaisesti kutsuttavat asiantuntijat. 
 
Ryhmän kokoonpanon tarkoituksenmukaisuutta arvioidaan säännöllisesti ja 
kokoonpanoa muutetaan tarpeen mukaan. 
 
Työntekijöille järjestetään koulutusta asiantuntijaryhmän roolista ja tehtävistä 
ennen toiminnan alkamista. Kouluttajana toimii lakimies Mirjam Araneva. 
Koulutuksen tarkoituksena on tiedottaa työntekijöitä siitä, miten 
asiantuntijaryhmää voi parhaiten hyödyntää lasten ja perheiden kanssa 
tehtävässä sosiaalityössä sekä ryhmän käytännöistä esim. minkälaisia asioita 
työryhmään voi tuoda, miten oma asia tuodaan työryhmän käsittelyyn ja mitä 
asiakirjoja työryhmä tarvitsee konsultaatiota varten.  

 
Kuntien ja kuntayhtymän asiantuntijat osallistuvat ryhmän toimintaan 
virkatyönään. Ulkopuolisten asiantuntijoiden käytöstä ja koulutuksista 
aiheutuvat kustannukset jaetaan tasan Naantalin, Raision ja 
Perusturvakuntayhtymä Akselin kesken.  

 



Raision kaupunki Pöytäkirja   2 (2) 
   

   

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta 19.05.2021  

 

 

Päätösehdotus Sosiaali- Ja Terveysjohtaja Juha Sandberg 

 

 
  
Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta päättää hyväksyä esitetyn suunnitel-

man lastensuojelun asiantuntijaryhmän perustamisesta.  

 

 

Päätös  

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

 

Tiedoksi   Hannele Elo-Kuru, Perhepalvelut  
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